Município de Astorga
      Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-8700 – CEP 86730-000 – Astorga – PR Site: www.astorga.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE ASTORGA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024

O MUNICÍPIO DE ASTORGA, com sede na Av. Dr. José Soares de Azevedo, nº 48, em Astorga-

PR, torna público que fará realizar às 08:30 (oito horas e trinta minutos), do dia 22/11/2024, no

sítio eletrônico: www.gov.br/compras, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, e tem por

objeto Aquisição de EPI’s para os Agentes de Endemias (ACE’s), Vigilância Sanitária, Agentes

Comunitários de Saúde (ACS’s), uniformes esportivos para o Departamento Municipal de Esportes

e Lazer e uniformes para todos os servidores do Departamento Municipal de Saúde do Município

de Astorga. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da internet pelos seguintes

endereços eletrônicos: www.gov.br/compras e www.astorga.pr.gov.br. Paço Municipal de

Astorga-PR, e 06 de novembro de 2024.

ADRIANA ANTONIETA BRANDOLIM
Diretora do Departamento e Adm. Patrimônio e Suprimentos

Assinatura eletrônica - Identificador: 7452735e-99ed-4e63-a46b-51458ef4ecd6 - Página 1 / 2

http://www.gov.br/compras,
http://www.gov.br/compras
http://www.astorga.pr.gov.br/

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://astorga.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=7452735e-99ed-4e63-a46b-51458ef4ecd6

Assinatura eletrônica - Identificador: 7452735e-99ed-4e63-a46b-51458ef4ecd6 - Página 2 / 2

		2024-11-06T09:20:47-0300
	Paraná
	Assinado por: Adriana Antonieta Brandolim - 74003704991 06/11/2024 09:20:47 , conforme decreto municipal 118-2022
	Teste